

**Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)**

Po	Nazwa pozycji	Na koniec 2021-12	Rok ubiegły
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>1 765 827,33</b>	<b>1 646 401,49</b>
	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	54 857,89	46 401,49
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
IV	Dotacje organizatora na działalność bieżącą	1 690 000,00	1 600 000,00
V	Pozostałe dotacje i przychody na działalność podstawową	20 969,44	0,00
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>1 737 211,81</b>	<b>1 631 948,74</b>
I	Amortyzacja	18 739,07	3 573,39
II	Zużycie materiałów i energii	86 777,93	119 594,96
III	Usługi obce	375 952,81	299 060,93
IV	Podatki i opłaty, w tym:	39 200,44	41 150,51
	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	958 098,62	944 260,80
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	180 774,65	178 264,24
	emerytalne	81 926,87	82 315,17
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	76 477,19	45 135,83
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 191,10	908,08
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>28 615,52</b>	<b>14 452,75</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>24,27</b>	<b>88,25</b>
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinans. aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	Inne przychody operacyjne	24,27	88,25
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>204,24</b>	<b>1 121,89</b>
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	204,24	1 121,89
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>28 435,55</b>	<b>13 419,11</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>0,34</b>	<b>0,36</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00

URZĄD MIASTA STOLECZNEGO WARSZAWY  
DZIAŁ KULTURY  
28. 04. 2022 -2-  
WPEŁNİŁO  
Nr ..... Podpis .....

		w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II		Odsetki, w tym:	0,34	0,36
		od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III		Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
		w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV		Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V		Inne	0,00	0,00
<b>H</b>		<b>Koszty finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I		Odsetki, w tym:	0,00	0,00
		dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II		Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
		w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III		Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV		Inne	0,00	0,00
<b>I</b>		<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>28 435,89</b>	<b>13 419,47</b>
<b>J</b>		<b>Podatek dochodowy</b>	<b>231,00</b>	<b>231,00</b>
<b>K</b>		<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L</b>		<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>28 204,89</b>	<b>13 188,47</b>

Warszawa, 31.03.2022

Zatwierdził: Paweł Płoski

Sporządził: Jadwiga Jaworska

Główny Księgowy  
*Jadwiga Jaworska*  
 Jadwiga Jaworska

DYREKTOR  
 MUZEUM KARYKATURY  
*Paweł Płoski*  
 dr Paweł Płoski